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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i bake-off område og på personaletoiletter,
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder i butik og i
bake-off område, samt adskillelse af fødevaregrupper på køl i
butik. Gennemgået mundtlig procedure for varemodtagelse,
gennemgang af frugt og grønt før opfyldning, rengøring af
tag-selv-bøtter med nødder i løsvægt, overvågning af bake-off
og håndtering af kunder med spørgmål til
allergeneingredienser i bake-off.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik og lager med inventar,
herunder køle- og frostmontre på gulv og på væg, bake-off
område med kurve, bakker, tænger og bordoverflader,
kundekurve i kasseområdet, samt hylder og reoler i
pålægsområde og mejeriområdet. Gennemgået procedure for
daglig, ugentlig og månedlig rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført
egenkontrol for opbevaringstemperatur, opvarmning og
varemodtagelse fra juli 2017 til dags dato, samt gennemgået
mundtlig procedure for korrigende handlinger ved fx
varemodtagelse.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Gennemgået procedure for instruering af medarbejdere ved ansættelse, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af mælk, mejeriprodukter og chips
udbudt til salg i butik, ingen anmærkninger. Gennemgået procedure for tilbagetrækningssager, samt set
dokumentation for gennemført tilbagetrækning af laks i november 2017, ok.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: emballage anvendt i bake-off området er egnet og
godkendt til kontakt med fødevarer.


